[image: image1.jpg]

ЖЕРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» июля 2020
                            с. Жерлык                                                 №144-рс

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Жерлыкского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жерлыкского сельсовета, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Жерлыкского сельсовета от 23.06.2020 №142-рс, Жерлыкский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Жерлыкского сельсовета половину членов её состава:
             - Колмакову Зинаиду Васильевну, председателя сельского Совета депутатов;

             - Тюнину Людмилу Александровну, депутата сельского Совета депутатов;

             - Курышеву Ирину Федоровна, депутата сельского Совета депутатов.
2. Включить в резерв конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Жерлыкского сельсовета:

- Шутова Сергея Ильича, депутат сельского Совета депутатов;
- Губареву Елену Сергеевну, депутат сельского Совета депутатов.

 3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

          4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте администрации Жерлыкского сельсовета по адресу: http://gerlik.ru/
 5. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Жерлыкский вестник».

Председатель Жерлыкского
сельского Совета депутатов

З.В. Колмакова

Глава сельсовета                                                                         М.П. Коннов